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I.félév
Oktatashoz — Oktatasszervezéshez kapcsolddé hivatali hatarid6k

Bejelentkezés
(hallgatdi jogviszonnyal rendelkez6knek, a Neptun rendszeren keresztiil)

Tantargyvalasztas
Nappali tagozat

Levelezd és Tavoktatasi tagozat
(34. naptari hét)
Beiratkozas

(hallgatdi jogviszonnyal nem rendelkez6knek, személyes megjelenés,
beosztas szerint)

nappali tagozat
levelez6 és tavoktatdsi tagozat

AKMK nappali tagozat

AKMK levelez6 tagozat
MUK design képzések

MUK zenei képzések

Szorgalmi id6szak (14 hét)
(36. naptari hét - 49. naptari hét)

Levelez6 oktatas kontaktdrainak idépontjai
(pénteki nap 13.30 6ratdl)

Szakiranyvalasztas / Specializacié valasztas (38. naptari hét)
Kurzuskiirasi id6szak (40. naptéri hét — 42. naptari hét)

Elektronikus ZH nap

Az Egyetemi Konyvtérba a FelnGttképzési Kozpont altal szervezett
elektronikus zh-k lebonyolitdsara. A Konyvtar az zh-k idejére zarva tart.
Az esetleges ZH-, és dralitkozések elkeriilése érdekében kérjlk, hogy ezek
a napok tantermi ZH és katalégus mentes napok legyenek.

Zardvizsga jelentkezési id6szak

2025-6s keresztféléves MSc képzésekre jelentkezetteknek

Apolas és betegellatas szakos hallgatéknak

Vizsgajelentkezés

2024.08.14. 8:00 — 2024.08.31. 23:59 (szerda-
szombat)

2024.08.21. 8:00 — 2024.08.31. 23:59 (szerda-
szombat)

2024.08.22. 8:00 — 2024.08.31. 23:59 (cslitortok-
szombat)

2024.08.31. (szombat)
2024.08.30. (péntek)

2024.08.26. (hétf8)
2024.08.30. (péntek)

2024.09.02. (hétfs) 08:00 Science Park, Aula
2024.09.02. (hétfs) 10:00 Zsinagdga, Nagyterem

2024.09.02.— 2024.12.07. (hétf6 - szombat)

2024.09.06. — 2024.09.07. (péntek-szombat)
Online oktatas Il. WHB Gyér Rally ideje alatt

2024.09.13. — 2024.09.14. (péntek-szombat)
2024.09.20. — 2024.09.21. (péntek-szombat)
2024.09.27. —2024.09.28. (péntek-szombat)
2024.10.04. — 2024.10.05. (péntek-szombat)
2024.10.11. - 2024.10.12. (péntek-szombat)
2024.10.18. —2024.10.19. (péntek-szombat)
2024.10.25. -2024.10.26.
2024.11.08. - 2024.11.09.
2024.11.15.-2024.11.16.
2024.11.22.-2024.11.23.
2024.11.29.-2024.11.30.
2024.12.06. —-2024.12.07.

péntek-szombat)
péntek-szombat)
péntek-szombat)
péntek-szombat)
péntek-szombat)

—_— o~ o~ o~ o~ —~

péntek-szombat)
2024.09.16. 8:00 — 2024.09.21. (hétfé-szombat)
2024.09.30. — 2024. 10.18. (hétf6 - péntek)

2024.10.24. (csutortok) — 8. oktatasi hét
2024.11.28. (csutortok) — 13. oktatasi hét
2024.12.11. (szerda) — vizsgaidGszak elsd hete
(potlas/javitas)

2024.11.21. 8:00 — 2024.12.08. (cstutortok —
vasarnap)

2024.11.04. 8:00 — 2024.11.18. (hétf6 — hétfd)
2024.11.21. 8:00 — 2024.12.08. (cslutortok —
vasarnap)

2024.12.02. 8:00 — 2025.01.27. 13:00 (hétfs -
hétfg)
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Beszamolas hete
Vizsgaiddszak (50. naptdri hét — 5. naptari hét)
A téli zardvizsgakra jelentkezettek szamara
2025-06s keresztféléves MSc képzésekre jelentkezetteknek

Vizsgatartas lehetGsége az linnepi idGszakban
Gydr — Deédk Ferenc Allam- és Jogtudomanyi Kar épiilete (J épiilet)

Méltanyossagi vizsga jelentkezési id6szak
Méltanyossagi vizsgak

Téli zardvizsga id6szak
a jogasz szakon
2025-06s keresztféléves MSc képzésekre jelentkezettek szamara

Szenatusi lilések tervezett idépontjai
(helyszin: UT 231)

Egyetemi Oktatasi Bizottsag tervezett lléseinek idGpontjai

(El6terjesztések megkuldésére az tlést megel6z6 cstitortok 14:00-ig van
lehetdsége az illetékes kari képviselGnek.)

Helyszin UT 231

EDT lilések tervezett id6pontjai

I.félév
Egyetemi rendezvények — egyéb félévi események, idGszakok

Golyahét (Gyér; Bridge és Campus, Aula, Kollégium)
AKMK Balektabor (Mosonmagyaroévar)

Egyetemi tanévnyit6 linnepség minden I. évfolyamos hallgatonak
(oktatasi sziinet intézményi szinten a 6. 6raig, 14:00 6ratdl oktatas) -
Egyetemi Csarnok

A Deék Ferenc Allam- és Jogtudomanyi Kar kari tanévnyitéja - Egyetemi
Hangversenyterem

AKMK Tanévnyité - Mosonmagyarévar, B ép., Aula

Il. WHB Gyér Rally
Palyaorientacids igazgatoi talalkozé
Palyaorientacids sziilGi értekezlet

Hallgatéi klubkoncert

2024.12.09.

2024.12.09.

2024.12.09.
2024.12.09.

2024.12.23.

—2024.12.14. (hétf6 — szombat)

—2025.01.28. (hétf6 — kedd)

—2025.01.08. (hétf6 — szerda)
—2024.12.14. (hétf6 — szombat)

—2025.01.03. (hétf6 — péntek)

(A ) éplilet 8 és 17 dra kozott tart nyitva)

2024.12.09.
2025.01.29.

2025.01.20.
2024.10.01.
2024.12.16.

2024.09.02

2024.08.22.
2024.09.19.
2024.10.17.
2024.11.14.
2025.01.16.

2024.09.06.
2024.12.10.

2024.08.27.
2024.08.26.

2024.09.02.

2024.09.02.

2024.09.06.
2024.09.06.
2024.09.17.
2024.09.17.

2024.09.04.
2024.09.11.
2024.09.18.
2024.09.25.
2024.10.02.
2024.10.09.
2024.10.16.

—2025.01.27. 12:00 (hétf6 — hétfd)
—2025.02.01. (szerda — szombat)

—2025. 01.29. (hétf6 — szerda)
—2025.01.10. (kedd — péntek)
—2025.01.03. (hétf6 — péntek)

. 13:30 (hétfd)
2024.09.30.
2024.10.28.
2024.11.25.
2024.12.16.
2025.01.27.

14:00 (hétfé)
14:00 (hétfé)
14:00 (hétfd)
14:00 (hétfd)
14:00 (hétfé)
13:00 (csiitortok)
13:00 (csiitortok)
13:00 (csutortok)
13:00 (csutortok)
13:00 (csiitortok)

(péntek)
10:00 (kedd)

—08.31. (kedd-szombat)
—08.31. (hétfé-szombat)

(hétf6) 10:00

(hétf6) 15:00

(péntek) 10:00

—2024.09.08. (péntek —vasarnap)
(kedd) 9:00-12:00

(kedd) 16:30-18:00

(szerda)
(szerda)
(szerda)
(szerda)
(szerda)
(szerda)
(szerda)
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Alkotdhét (épitész hallgatok)
Design Tanszék Kurzushét

Akadémiai Nap

2024. szeptember 19. (csuitortok) kataldgus mentes oktatasi nap.

Budapesti Palyaorientacios Nyilt Nap

Kutaték Ejszakaja

AKMK Parasztolimpia — Cserhati Kollégium

AKMK zardvizsga és keresztféléves felvételi tajékoztaté — Auditérium
AKMK Valétalas (Mosonmagyarévar, Faklyas felvonulas a belvarosban)

Munkasziineti napok allami, ill. egyhazi tinnepek miatt

Munkanap munkasziineti nap athelyezés miatt (Az egyetemi épiiletek a
szombati munkarend szerint, 18:00 6rdig vannak nyitva!)

XXVIII. Apaczai Tudomanyos Konferencia

(oktatasi szlinet az AK hallgatdi szamara)

Oviari Hallgatéi Bal

Széchenyi Allasborze

Allasbérzéhez kapesolt felvételi nyiltnap

Golya- és Oregdiak Bal — Varosi Egyetemi Csarnok

Egyetemi Tudomanyos és Miivészeti Diakkori Konferencia és
Tehetségnap (Gsz) (oktatasi szlinet és zh mentes nap intézményi szinten)

Kipakolas hete (Design Tanszék)

AKMK Nyilt Nap — Auditorium

Téli linnepi nyitvatartasi rend
A megjelolt id6szakban a munkanapokon az el6zetesen meghirdetett
épuletek Gzemelnek. A kollégium épiiletei nyitva tartanak.
Téli linnepi idGszak soran nyitva tartott épiiletek
Igazgatasi Epiilet
Gy6r — Deék Ferenc Allam- és Jogtudomanyi Kar épiilete (J épiilet)
Mosonmagyarévar — Phare Epiilet
Tanulmanyi Epiilet (kozponti Campus)
AK Liszt Ferenc utca 42.

2024.10.30. (szerda)
2024.11.06. (szerda)
2024.11.13. (szerda)
2024.11.20. (szerda)
2024.11.27. (szerda)
2024.12.04. (szerda)

2024.09.23. - 2024.09.28. (hétfé-szombat)
2024.09.30. — 2024.10.04. (hétfé-péntek)

A szeptember 19-re tervezett Akadémiai Nap
linnepi rendezvényeit az Egyetem elhalasztja.

Az Akadémiai Nap uj idépontjardl kés6bb, az
arvizi veszélyhelyzet elmultaval sziiletik dontés.

2024.09.19. (csitdrtok)
2024.09.27. (péntek)
2024.10.14. (hétfé)
2024.10.16. (szerda) 10:00
2024.10.12. (szombat)

2024.10.23. (szerda) — Nemzeti Unnep
2024.11.01. (péntek) — Mindenszentek
2024.12.24. (kedd) — Szenteste

2024.12.25.- 12.26. (szerda, csutortok) — Karacsony

2024.12.27. (péntek) — Pihenénap
2025.01.01. (szerda) — Ujév napja

2024.12.07. (szombat) december 24-e ledolgozasa

2024.12.14. (szombat) december 27-e ledolgozasa

2024.11.14. (csiitdrtok)

2024.11.16. (szombat)
2024.11.12. (kedd)
2024.11.12. (kedd)
2024.11.15. (péntek)
2024.11.26. (kedd)

2024.12.09. — 2024.12.13. (hétf6-péntek)

2024.11.08. (péntek) 10:00
2024.12.13. (péntek) 10:00

2025.01.17. (péntek) 10:00

2024.12.22. —2025.01.05. (vasarnap-vasarnap)

2025.01.02.-t6l nyitva (csutortok)
2024.12.23. - 2025.01.04. (hétfé — szombat)
2025.01.02-t6l nyitva (csitortok)
2025.01.02.-t6l nyitva (csutortok)
2025.01.02.-t6l nyitva (csutortok)
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Diplomaatadoé iinnepélyek
AKMK - B épiilet Aula
AK és ESK — Uj- Tudéstér Aula
DFK - Uj- Tudastér Aula
EEKK - Uj- Tudéstér Aula
KGK - Varosi Egyetemi Csarnok
AHJK, GIVK - Varosi Egyetemi Csarnok

EDUCATIO Nemzetkozi Oktatasi Szakkiallitas (Budapest)
Nyitott kapuk

Orszagos Pénziigyi Esettanulmanyi Verseny

I.félév

Oktatashoz — Oktatasszervezéshez kapcsolodé hivatali hatarid6k

Bejelentkezés
(hallgatdi jogviszonnyal rendelkez6knek, a Neptun rendszeren keresztiil)

Tantargyvalasztas
Nappali tagozat

Levelez§ és Tavoktatasi tagozat
(5.naptari hét)

Keresztféléves beiratkozas (hallgatoi jogviszonnyal nem rendelkezéknek,
személyes megjelenés)

nappali tagozaton

levelez6/tavoktatasi tagozat

AKMK (nappali és levelezé tagozat)

Szorgalmi idGszak (14 hét)
(6. naptari hét - 19. naptari hét)

Levelez6 oktatas kontaktdrainak idépontjai
(pénteki nap 13:30-t4l)

Elektronikus ZH nap

Az Egyetemi Konyvtérba a FelnGttképzési Kozpont altal szervezett elektronikus
zh-k lebonyolitasara. A Kényvtar az zh-k idejére zarva tart.

Az esetleges ZH-, és oralitkozések elkerilése érdekében kérjlik, hogy ezek a
napok tantermi ZH és katalégus mentes napok legyenek.

Szakiranyvalasztas / Specializacié valasztas
Kurzuskiirasi id6szak

Finanszirozasi forma mdédositasara jelentkezés
(6nkoltséges hallgatoknak)

Zardvizsga jelentkezési id6szak

2025 februar

2025.01.09.-11. (cstitortok-szombat)
2025.01.14. (kedd)

2025.01.31. - 2025.02.01. (péntek — szombat)

2025.01.20. 8:00 — 2025.02.01. (hétfé-szombat)

2025.01.27. 8:00 — 2025.02.01. (hétfé - szombat)
2025.01.28. 8:00 — 2025.02.01. (kedd - szombat)

2025.01.30. (csiitdrtok)
2025.01.31. (péntek)

2025. 01. 31. (péntek)
2025.02.03. — 2025.05.10. (hétf6-szombat)

2025.02.07. — 2025.02.08. (péntek-szombat)
2025.02.14. — 2025.02.15. (péntek-szombat)
2025.02.21. — 2025.02.22. (péntek-szombat)
2025.02.28. — 2025.03.01. (péntek-szombat)
2025.03.07. — 2025.03.08. (péntek-szombat)
2025.03.21. — 2025.03.22. (péntek-szombat)
2025.03.28. — 2025.03.29. (péntek-szombat)
2025.04.04. — 2025.04.05. (péntek-szombat)
2025.04.11. — 2025.04.12. (péntek-szombat)
2025.04.25. — 2025.04.26. (péntek-szombat)
2025.05.09. — 2025.05.10. (péntek-szombat)

2025.03.26. (szerda) — 8. oktatasi hét
2025.04.30. (szerda) — 13. oktatasi hét
2025.05.14. (szerda) — vizsgaidGszak elsd hete
(potlas/javitas)

2025.03.03. 8:00 — 2025.03.08. (hétf6-szombat)
2025.03.17. — 2025.04.04. (hétfé-péntek)

2025.05.12. 6:00 — 2025.06.15. 23:59- (hétf6-
vasarnap)

2025.04.21. 8:00 — 2025.05.05. 23:59- (hétfs-
hétfd)
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Apolas és betegellatas szakos hallgatoknak

Egészségligyi Gondozas és Prevencio védbénd szakirany

Vizsgajelentkezés

Beszamolas hete

Vizsgaiddszak (20. naptdri hét - 26. naptari hét)
A nyari zardvizsgakra jelentkezettek szamara

Design képzések esetén a nyari zarovizsgakra jelentkezettek szamara
Méltanyossagi vizsga jelentkezési id6szak
Méltanyossagi vizsgak

Nyari zardvizsga id6szak
a jogdasz szakon

design képzések esetén

Egészségligyi Gondozas és Prevencio védéndé szakirany

Szenatusi lilések tervezett id6pontjai
(helyszin: UT 231)

Egyetemi Oktatasi Bizottsag tervezett iiléseinek idGpontjai

(ElGterjesztések megkulldésére az Ulést megel6z6 csiitortok 14:00-ig van
lehetGsége az illetékes kari képviselének.)

Helyszin UT 231

EDT lilések tervezett id6pontjai

IL.félév
Egyetemi rendezvények — egyéb félévi események, idGszakok
Nyitott Kapuk (Design Tanszék)
AKMK Gazdasz Bal
Budapesti Palyaorientacios Nyilt Nap
Design Tanszék Kurzushét

Hallgatéi klubkoncert

Egyetemi Tudomanyos és Miivészeti Didkkéri Konferencia

. 8:00 —2025.04.28. 23:59- (hétfs-

8:00 —2025.04.28. 23:59 (hétf6 —

. 8:00 —2025.06.27. 13:00 (hétfs-

—2025.05.17. (hétfé — szombat)

.—2025.06.28. (hétf6-szombat)

—2025.06.14. (hétfé-szombat)
—2025.06.09. (hétf6-hétfs)

.—2025.06.30. 12:00 (hétf6-hétfs)

—2025.07.05. (szerda-szombat)

—2025. 07.02. (hétfé-szerda)

—2025. 06.13. (csutortok-péntek)
—2025.06.19. (hétf6-csitdrtok)

—2025.07.02. (hétfé —szerda)

2025.04.14

hétfg)

2025.04.14.

hétfg)

2025.05.05

péntek)

2025.05.12.

2025.05.12

2025.05.12.

2025.05.12.

2025.05.12

2025.07.02.

2025.06.23.

2025.02.27.

2025.06.16.

2025.06.23.

2025.02.24. 14:00 (hétf8)
2025.03.31. 14:00 (hétfs)
2025.04.28. 14:00 (hétfs)
2025.05.26. 14:00 (hétfs)
2025.06.30. 14:00 (hétf8)
2025.02.13. 13:00 (csutortok)
2025.03.20. 13:00 (csutortok)
2025.04.17. 13:00 (csiitortok)
2025.05.15. 13:00 (csutortok)
2025.06.19. 13:00 (csutortok)
2025.02.28. (péntek)

2025.06.06. (péntek)

2025.01.14.
2025.01.25.

2025.01.31.

2025.03.31

2025.02.05
2025.02.12
2025.02.19
2025.02.26
2025.03.05
2025.03.12
2025.03.19
2025.03.26
2025.04.02
2025.04.09

2025.04.23
2025.04.30
2025.05.07

2025.05.07

(kedd)

(szombat)

(péntek)

.—2025.04.04. (hétfé-péntek)

. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)

. (szerda)
. (szerda)
. (szerda)

. (szerda)
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(oktatasi szlinet 13:00 6ratdl intézményi szinten)

Munkasziineti napok allami, ill. egyhazi (innepek miatt

Munkanap munkasziineti nap athelyezés miatt (Az egyetemi épiiletek a
szombati munkarend szerint, 18:00 6raig vannak nyitval)

Marcius 15-ei Unnepi Rendezvény (12:00 6raig oktatdsi sziinet intézményi
szinten)

AKMK Gazdaszbajnoksag

Egyetemi Sportnap

Széchenyi Egyetemi Napok

(ZH-, beszamolo-, sth. és katalogusmentes id&szak intézményi szinten, az
oktatds nem sziinetel)

Széchenyi Allasborze

Allasbérzéhez kapcsolt felvételi nyiltnap
Gazdasz Majalis

Kipakolas hete (Design Tanszék)

Design Tanszék Best Of kiallitas

Design Tanszék diplomakiallitas

Diplomaatadé iinnepélyek
AKMK - B épllet aula
MUK - Egyetemi Hangversenyterem
EEKK — Uj — Tudastér Aula
ESK - Uj- Tudastér Aula
DFK - Varosi Egyetemi Csarnok
AK - Varosi Egyetemi Csarnok
KGK - Varosi Egyetemi Csarnok
AHIJK, GIVK - Varosi Egyetemi Csarnok

Pont ott parti — Bridge és Campus

Epiiletek nyitvatartasi rendje a nyari id6szakban (15 munkanap)
Az éplletek nyitvatartasa Ugyében a https://munkatars.sze.hu/nyitvatartas

fellleten tudnak tajékozddni.

Aramsziinet

Prof. Dr. Friedler Ferenc
rektor s.k.

Dr. Filep Balint
elnok s.k.

2025.04.18. (péntek) — Nagypéntek
2025.04.21. (hétf6) — Husvéthétfs
2025.05.01. (cstitortok) — A munka Gnnepe
2025.05.02. (péntek) - Pihenénap
2025.06.09. (hétf6) — Piinkosdhétfé
2025.08.20. (szerda) — Nemzeti Unnep

2025.05.17. (szombat) majus 2-a ledolgozasa

2025.03.18. (kedd) 10:00

2025.04.11. — 2025.04.13. (péntek-vasarnap)

2025.04.22. (kedd)
2025.04.22. — 2025.04.26. (kedd-szombat)

2025.04.08. (kedd)

2025.04.08. (kedd)

2025.04.26. (szombat)

2025.05.12. — 2025.05.16. (hétf6-péntek)
2025.05.30. — 2025.06.09. (péntek-hétfé)

2025.06.13. — 2025.07.06. (péntek-vasarnap)

2025. julius

2025.07.24. (csutortok)

2025.07.28. - 2025.08.20. (hétf6-szerda)

2025.08.08. (péntek)

Dr. Kovacs Zsolt
altalanos és oktatasi elndkhelyettes
s.k.


https://calendar.google.com/calendar/u/0/r/day/2022/8/23?tab=mc&pli=1

